
 

 

2023年6月吉日 
 お客さま各位  

三井住友銀行 バンコック支店 

SBCS Co., Ltd. 
 

データドリブン経営 ～変化の時代をチャンスに変える財務部門～ 

ウェブセミナーのご案内 

拝啓  平素は格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。  

 今回は、現役の Microsoft 社（以下、MS 社）のタイ・ベトナム CFO である村上氏をお招きし、財

務部門の DX・管理高度化の最先端についてご解説いただきます。 

 日々、お客さまとお話しする中で、コーポレート部門においても Digital ツール・技術を活用した

管理高度化のお話をお伺いすることが増えて参りました。 

 “変化の時代をチャンスに変える財務部門”というテーマで、MS 社自身が進めるデータドリブン

経営と、ベストプラクティスをご説明する中で、貴社のお取り組みに少しでもお役に立てば幸いで

す。 

 
敬具 

 

１． 日時： 2023 年 7 月 5 日（水）タイ時間 15：00～16：00  

                      （シンガポール時間 16：00～17：00・日本時間 17：00～18：00） 

２． 場所：  オンラインによるセミナー 

    （Cisco社のWebex Eventsを使用します。なお、参加料は無料です） 

３． 定員：  1,000名 （先着申込順） 

４． セミナー内容： 

         “MS Finance Showcase”に見るデータドリブン経営  

               マイクロソフトタイ＆ベトナムCFO 村上 健 氏   

         SMBC Data Visualizationのご案内  

               三井住友銀行 Asia Innovation Centre 本下 義暢    

５． 講演者のご紹介  

 

（次項に続く） 



 

 

     

※ 本ウェブセミナーは、Cisco 社の 「Webex Events（https://www.cisco.com/c/ja_jp/index.html）」 を利用

いたします。 

※ お使いのパソコンや携帯端末、あるいは OS によって、アクセス方法が異なる可能性がございます。 

ご不明な点は事前に事務局までご照会ください。 

 
 
 


